PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

	Об исполнении бюджета му​ниципального района за 2014 год

принято Думой Шимского муниципального района 26.05.2015
В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федера​ции, статьёй 3 Положения о бюджетном процессе в Шимском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 05.12.2013 № 269,

Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2014 год по доходам в сумме 293 297 222 рубля 54 копейки и по расходам в сумме 292 964 433 рубля 36 копеек с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 332 789 рублей 18 копеек и со следующими показате​лями:

по доходам бюджета муниципального района за 2014 год по кодам клас​сификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

по доходам бюджета муниципального района за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к на​стоящему решению;

по расходам бюджета муниципального района за 2014 год по ведомствен​ной структуре расходов бюджета муниципального района согласно приложению 3 к настоящему решению;

по расходам бюджета муниципального района за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к на​стоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефи​цитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального рай​она за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансиро​вания дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение Думы Шимского муниципального в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муни​ципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава

муниципального района

                М.Ю. Некипелов
	Председатель Думы

муниципального

района                             А.Н.Рыбка

26.05.2015
№ 416
_1295068907.bin